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صفحه شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد؛

اجرای عملیات روکش آسفالت خیابان شهید خادم الحسینی 
آسفالت  روکش  اجرای  عملیات  انجام  از  شیراز  هفت  منطقه  شهردار 

خیابان شهید خلبان خادم الحسینی خبرداد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، 
خادم  شهید  خیابان  آسفالت  روکش  عملیات  اجرای  درخصوص  امینی 
الحسینی گفت: این پروژه با توجه به اهمیت آن و ایجاد مسیر دسترسی 
اقدامات  سهل آباد  خیابان  و  سادات  بولوار  به  شیرودی  شهید  میدان  از 

روکش آسفالت مسیر در دستور کار قرار گرفت.

بی شک  استوار  بزرگراه شهید  مسیر  احداث  به  توجه  با  داد:  ادامه   وی 
شاهد افزایش تردد خودروها در این مسیر خواهیم بود و با توجه به تردد 
شهید  خیابان  الحسینی،  خادم  شهید  خیابان  مسیر  در  محلی  خودروهای 
ارتقای کیفیت محیط شهری  سادات و سهل آباد و همچنین در راستای 
تسریع و بهبود در روند تردد شهروندان و ارتقای ایمنی عملیات روکش 
مترمربع  هزار   ۱۴ متراژ  به  الحسینی  خادم  شهید  خیابان  مسیر  آسفالت 

انجام شد.

مدیرعامل بانک ملی:

افزایش تعداد مشتریان و پرداخت تسهیلات 
نشانه عملکرد مثبت بانک قرض الحسنه 

مهر ایران است
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تاکید نماینده عالی دولت در فارس:

هم افزایی بین دستگاهی یکی از بهترین 
راه های ارتقای بهره وری است

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس:

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از اجرای 
20 طرح فاخر میراث فرهنگی در منظر باستان شناسی ساسانی فارس  
خبر داد و گفت: ترسیم سیمای جدید این محور جهانی با انجام این 
استانی و مسئولیت اجتماعی شرکت  اعتبارات ملی،  از محل  طرح ها 

ملی نفت در دستور کار قرار گرفته است.
اداره کل میراث  از روابط عمومی  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، محمد ثابت اقلیدی گفت: 
بهسازی و مناسب سازی مسیرهای دسترسی، نورپردازی آثار منتخب 
مجموعه ساسانی، ایجاد فضای خدماتی گردشگری و ایستگاه معرفی 
همچنین مرمت و استحکام بخشی آثار از جمله اقداماتی است که برای 

این منظر جهانی در نظر گرفته شده و امسال اجرا می شود.
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس افزود: 
و  رسیده  قرارداد  مرحله  به  شده  نظر گرفته  در  20 طرح  از  تعدادی 

مقدمات لازم برای انجام بقیه طرح ها در حال انجام است.
او به تشریح این طرح ها پرداخت و گفت: در کاخ ساسانی سروستان 
اجرای پوشش حفاظتی بر روی گنبدهای آجری و اجرای مسیر بازدید 
و دسترسی ایمن به فضاهای معماری و پیرامونی کاخ، آماده سازی و 
بهسازی فضای ساختمان میراث جهانی سروستان و همچنین احداث 
سرویس بهداشتی در محدوده مجاز کاخ از طرح هایی است که امسال 

اجرا می شود.
ثابت اقلیدی همچنین درخصوص اجرای طرح هایی در مجموعه جهانی 
فضاهای  به  ایمن  دسترسی  و  بازدید  مسیر  اجرای  بیشاپورهم گفت: 
وابسته  تزئینات  و  لایه ها  روی  بر  حفاظتی  پوشش  اجرای  معماری، 
بهسازی  بیشاپور،  مجموعه  خطر  معرض  در  نواحی  و  معماری  به 
ساماندهی  و  بهسازی  شاپور،  غار  به  دسترسی  مسیر  سازی  ایمن  و 
مسیر دسترسی به نقوش صخره ای تنگ چوگان و همچنین احداث و 

نوسازی سرویس های بهداشتی در مجموعه بیشاپور انجام خواهد شد.
در  فارس  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
ادامه اضافه کرد: ایجاد فضای خدماتی گردشگری و ایستگاه معرفی 
شرایط  مناسب سازی  و  ساماندهی  گور،  شهر  کانونی  محدوده  در 
مناسب سازی  و  ساماندهی  گور،  شهر  آرامگاهی  ترانشه  نمایشگاهی 
بدنه های  استحکام بخشی  و  مرمت  و  ایمن  دسترسی  و  بازدید  مسیر 
معماری قلعه دختر، اجرای مسیر بازدید و دسترسی ایمن به فضاهای 
استحکام بخشی  و  مرمت  و  اردشیر  کاخ  بنای  پیرامونی  و  معماری 
بدنه های معماری این کاخ هم از جمله اقداماتی است که در دستور 

کار است.

ثابت اقلیدی ادامه داد: بهسازی و محوطه سازی فضای پارکینگ کاخ 
اردشیر و ایجاد ایستگاه معرفی، اجرای پوشش حفاظتی بر روی نقش 
برجسته ساسانی دره تنگاب، بهسازی و مناسب سازی مسیر دسترسی 
مبلمانی  عناصر  نصب  و  تهیه  تنگاب،  دره  ساسانی  برجسته  نقش  به 
جدید برای مجموعه ساسانی همچنین نورپردازی آثار منتخب مجموعه 
ساسانی از قبیل منار شهر گور، کاخ اردشیر، ارگ حکومتی بیشاپور 
اقداماتی است که در این  و نقوش صخره ای تنگ چوگان از دیگر 

محور اجرا می شود.
و  بیست  عنوان  فارس«  ساسانی  باستان شناسی  »منظر  است  گفتنی 
سومین اثر تاریخی کشور در نهم تیرماه سال ۱397 در فهرست میراث 
جهانی قرار گرفت. مجموعه آثار»منظر باستان شناسی ساسانی فارس« 
از شهرستان های فیروزآباد آغاز می شود و تا شهرستان های کازرون و 

سروستان در این استان ادامه دارد. 
این منطقه مجموعه ای وسیع شامل کاخ، شهر، نقوش برجسته و غار 
این  بهتر  بررسی  نظارت و  برای مدیریت،  است که در واقع سندی 

منطقه به شمار می رود.
با ثبت این محور در فهرست جهانی آثار ساسانی قلعه دختر،، شهر گور 
و کاخ اردشیر در شهرستان فیروزآباد، شهر بیشاپور، نقوش برجسته 
تنگ چوگان و غار شاپور در شهرستان کازرون همچنین کاخ ساسانی 
ثبت  فارس رکورد  اکنون  هم  در شهرستان سروستان جهانی شدند. 
میراث جهانی را در کشور دارد. شاخص ترین آثار باستانی حکومت 
سروستان  فیروزآباد،  بیشاپور،  نظیر  مهمی  شهرهای  شامل  ساسانی 
محورهای  مهمترین  و همچنین  برجسته  نقش  و وجود 30  داراب  و 
ارتباطی امروز منطقه فارس، در دوره ساسانی شکل گرفته است. در 
حال حاضر 5 اثر شاخص میراث فرهنگی فارس است شامل مجموعه 
جهانی تخت جمشید، پاسارگاد، باغ ارم و باغ پاسارگاد و منظر باستان 

شناسی ساسانی فارس می باشد.

همسطح  غیر  دوربرگردان  و  جم  جام  همسطح  غیر  تقاطع  اجرایی  عملیات 
راستای  در  تأثیرگذار  و  مهم  بسیار  پروژه  دو  به عنوان  اردیبهشت-چمران 
مدیریت  بازدید  سیزدهمین  در  شیراز  شهری  درون  ترافیک  کاهش 
مقیاس  بزرگ  پروژه های عمرانی  نوبت شب  اجرای  از روند  شهری شیراز 

موردبررسی میدانی قرار گرفت.
در  شیراز  شهرداری  اقدامات  از  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  قدردانی   *

اجرای پروژه های حساس و مهم
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر 
اجرای  در  شیراز  شهرداری  اقدامات  از  سخنانی  شبانه  بازدید  این  در  شیراز 

چنین پروژه های حساس و مهم قدردانی کرد.
شهردار کلان شهر شیراز نیز اظهار کرد: در دور نخست بازدیدهای برگزارشده 
این  دوم  بازدید  با  مقایسه  در  شب،  نوبت  در  شهری  پروژه های  اجرای  از 
موضوع را شاهد هستیم که تغییرات در اجرای پروژه ها کاملًا محسوس است.
محمدحسن اسدی افزود: پروژه تقاطع جام جم یکی از پروژه های مهم شهر 
است که از یک دهه گذشته شهرداری شیراز در تلاش بود که با صداوسیمای 
مرکز فارس گره اجرای این کار باز شود که درنهایت در سال گذشته این 

توافق با صداوسیما صورت گرفت.
و  است  بااهمیت  و  راهبردی  مرکز  یک  صداوسیما  کرد:  خاطرنشان  وی 
نمی توانیم همچون سایر پروژه ها به صورت شبانه روزی عملیات اجرایی پروژه 
را در دستور کار داشته باشیم، بنابراین باید با یک تعامل با این مرکز اقدامات 

اجرایی صورت گیرد.
انجام شده  اجرایی  اقدامات  تشریح  با  شیراز  شهری  مدیریت  ارشد  مقام  این 
جایگزین  دیوار  احداث  عملیات  حاضر  حال  در  داد:  ادامه  پروژه،  این  در 

انجام شده است.
اسدی اضافه کرد: درروند اجرای این پروژه فضایی به مساحت 2500 مترمربع 
از اراضی صداوسیما در مسیر تقاطع جام جم قرار دارد که عملیات بسترسازی 

برای اجرای پروژه در این اراضی در حال انجام است.

دوربرگردان  از  بازدید  به  اشاره  با  همچنین  شیراز  کلان شهر  شهردار 
غیرهمسطح اردیبهشت-چمران، از این پروژه و تقاطع غیر همسطح جام جم 

به عنوان دو پروژه بسیار مهم و تأثیرگذار شهر شیراز نام برد.
شب  نوبت  و  اجراست  حال  در  پروژه ها  عمرانی  اقدامات  کرد:  اظهار  وی 
بسیاری از پروژه ها فعال است، به گونه ای که برخی پروژه ها 22 ساعت در 
طول شبانه روز در حال اجرا هستند و تنها دو ساعت برای تغییر نوبت عوامل 

اجرایی، اجرای پروژه ها متوقف می شود.
وی در این بازدید همچنین از رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، 
معاون فنی و عمرانی، رئیس و کارکنان خدوم سازمان عمران و بازآفرینی و 

عوامل اجرایی این پروژه ها قدردانی کرد.
شهردار شیراز همچنین در این بازدید از افتتاح پروژه های خدمات شهری و 
عمرانی در سطح مناطق شهر شیراز در بیست و هفتمین مرحله جهش عمرانی 

کلان شهر شیراز در روز سه شنبه دوازدهم تیرماه جاری خبر داد.
به یک کارگاه عمرانی تبدیل شده  *کلان شهر شیراز طی دو سال گذشته 

است
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس  زارعی  مسعود 
شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید اظهار کرد: کلان شهر شیراز طی دو 
سال گذشته به یک کارگاه عمرانی تبدیل شده است و این اقدام همت بلندی 
می طلبد تا با این حجم از کار عمرانی مؤثر، برگ زرین دیگری برای شهر و 

شهروندان برای آینده این کلان شهر رقم بخورد.
تملک زمین و ایجاد یک بستر برای احداث پل های تقاطع جام جم، چالش 

اصلی این پروژه است
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در این بازدید اظهار کرد: تقاطع جام 

جم پروژه مهم و تأثیرگذار شهری است.
محمد امین افزود: با توجه به اینکه شروع بزرگراه آیت الله حائری شیرازی از 
بزرگراه آیت الله محلاتی و در اتصال با پروژه سپهبد شهید سلیمانی و پروژه 
جام جم بوده، نیاز است تا یک تقاطع چند سطحی در این مکان ایجاد شود 

تا اتصالات تکمیل شود.
وی تصریح کرد: بیش از یک دهه است که مذاکرات مختلفی برای تملک 
زمین در این محور در انجام است که درنهایت با تلاش های استاندار فارس، 
شهردار و شورای اسلامی شهر شیراز این اقدام محقق شد و یک تفاهم نامه 
تهران  و  فارس  مرکز  صداوسیمای  و  استانداری  شهرداری،  میان  مشترک 

منعقد شد و عملیات اجرایی این پروژه آغاز شد.
امین خاطرنشان کرد: چالش اصلی این پروژه تملک زمین و ایجاد یک بستر 

برای احداث پل های این تقاطع است.
وی ادامه داد: در نخستین بازدید صورت گرفته در فروردین سال جاری از این 
پروژه، عملیات خاک برداری این پروژه آغازشده بود و امروز نیز با تلاش 

بسیار خوبی که سازمان عمران دارد عملیات دیوار گذاری در حال انجام است.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: این پروژه از دو بخش 
کتابخانه  در  زیرگذر  یک  احداث  با  آن  نخست  فاز  که  است  تشکیل شده 
مجاور دانشگاه شیراز اجراشده است، همچنین فاز دوم آن در قالب احداث 
پل هایی است که با اجرای یک چپ گرد مسیر خروج از بلوار آیت الله حائری 
برای  فراهم خواهد شد و یک ورودی  اسلامی  بولوار جمهوری  به  شیرازی 

بزرگراه آیت الله حائری شیرازی ایجاد خواهد شد.
امین تأکید کرد: اجرای عملیات عمرانی پروژه جام جم یک ساله پیش بینی شده 
است و در صورت رفع معارض زمین و بسترسازی کامل، اقدامات عمرانی در 

سایر بخش ها آغاز می شود.
وی بیان کرد: برآورده هزینه اجرایی این پروژه حدود 350 میلیارد تومان 

است.
*سال ۱۴۰۲ سالی پرکار برای سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز 

بود
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در بازدید 
از پروژه تقاطع جام جم اظهار کرد: در این پروژه هم اکنون عملیات دیوار 
گذاری به ارتفاع ۶ متر، عرض ۴ و نیم متر و طول 200 متر صورت گرفته 
و مقررشده است در این پروژه یک راست گرد به طول 250 و عرض 9 متر 

احداث می شود تا حجم ترافیک ورودی از بلوار جام جم کاهش یابد.
علی حسین عباسی افزود: در این پروژه، احداث دو پل از مسیر جام جم به 

شهید سلیمانی و مسیر بالعکس آن اجرا می شود.
با توجه به همکاری بسیار خوبی که صداوسیمای مرکز  وی تصریح کرد: 
استان فارس با شهرداری شیراز در اجرای این پروژه داشته است، نیاز است تا 
آزادسازی مسیر 50 متری برای احداث راست گرد این پروژه هر چه سریع تر 

محقق شود.
بابیان  شیراز  شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس 
به گونه ای  بود؛  سازمان  این  مجموعه  برای  پرکاری  سال   ۱۴02 سال  اینکه 
که مجموع آرماتور مصرف شده در اجرای پروژه ها به میزان 2 هزار و 700 
تن بوده است، اضافه کرد: این در حالی است که میزان آرماتور تخصیص 
داده شده در سال جاری 3500 تن بوده است که ۱700 تن مصرفی سازمان 

عمران و مابقی در سایر پروژه ها مصرف شده است.
اجرای  برای  آرماتور  نیازمند  آینده  ماه   3 طی  کرد:  خاطرنشان  عباسی 
پروژه هایی همچون زیرگذرهای غیرهمسطح اردیبهشت، خلیج فارس و قائم- 

سفیر هستیم.
وی ضمن قدردانی از حمایت های بی وقفه شهردار شیراز در اجرای پروژه های 
شهری، ابراز امیدواری کرد: بتوانیم با تلاش بیشتر خدمت رسان شهروندان 

باشیم.

اظهار  شیراز  شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس 
کرد: در اجرای پروژه زیرگذر شهید سلیمانی تنها در بازه زمانی ساعات ۱7 
تا ۱9 پروژه به دلیل تغییر نوبت تعطیل بود و در باقی ساعات شبانه روز بدون 

هیچ گونه وقفه پروژه در حال اجرا است.
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز درخصوص 
پروژه دوربرگردان غیرهمسطح اردیبهشت در بلوار شهید چمران اظهار کرد: 
در این پروژه یک شفت به قطر 2.۸0 متر حفاری می کند و با این اقدام به 

اجرای عملیات شمع گذاری نیازی نیست.
عباسی افزود: شالوده رمپ این پروژه اجراشده است و ۱00 متر از قالب بندی 

عرشه انجام شده است.
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز تصریح 
کرد: به دلیل قرارگیری ارتفاع ساخت یکی از ستون های این پل در مجاورت 
با رودخانه خشک، قالب بندی به صورت درانجام شد و به گونه ای که هم اکنون 

عملیات بتن ریزی 9 ستون انجام شده است.
وی خاطرنشان کرد: هم اکنون این پروژه ۴2 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و 
ازلحاظ زمان بندی تعیین شده، اجرای این پروژه جلوتر از برنامه پیش بینی شده 

است.

در سیزدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛ 


